___________________________
Приказ № __
О хранении наличных в кассе без установления лимита
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь Указанием Банка России от 11.03.2014 № 3210-У, в связи с включением в реестр субъектов МСП,
приказываю:
1. С ________________________ г. хранить наличные денежные средства в кассе без соблюдения лимита их остатка.
1. [bookmark: _GoBack]Сдачу наличных денежных средств в банк осуществлять _______________________________________________________________________.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись